Замовник: ФОП Гринько Ю.В.

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 GB1218 Gemix Акумуляторна батарея AGM 2 шт. 1 335,60 2 671,20

Разом: 2 671,20
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 2 671,20
Усього найменувань 1, на суму 2 671,20 UAH
Дві тисячі шістсот сімдесят одна гривня 20 копійок

Менеджер